

単 価 合 意 書

令和8年8月4日に契約したR8利根川左岸境河川防災ステーション基盤整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年8月18日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 埼玉県吉川市栄町1432番地2

氏名 名倉建設株式会社 代表取締役 名倉 泰史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		135,149,366	
河川土工						
		式	1		130,110,146	
掘削工						
		式	1		48,760	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)					
		m3	40	1,219	48,760	
盛土工(ICT)						
		式	1		128,822,120	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	33,500	231.2	7,745,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		112,513,078	
積込(ルーフ)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		8,563,842	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,239,266	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	2,380	520.7	1,239,266	
法覆護岸工						
		式	1		510,760	
植生工						
		式	1		510,760	
人工張芝						
		m2	440	810	356,400	
表土敷均し						
		m3	210	121.4	25,494	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルｰｽﾞ)						
		式	1		48,344	
土砂等運搬						
		式	1		80,522	
仮設工						
		式	1		4,528,460	
工事用道路工						
		式	1		642,911	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		642,911	
交通管理工						
		式	1		3,885,549	
交通誘導警備員						
		式	1		3,885,549	
直接工事費						
		式	1		135,149,366	
共通仮設費						
		式	1		14,574,094	
共通仮設費						
		式	1		5,330,048	
運搬費						
		式	1		1,787,429	
仮設材運搬費						
		式	1		1,787,429	
準備費						
		式	1		1,471,302	
表土運搬						
		式	1		1,471,302	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		1,085,091	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,046,495	
動態観測機器設置						
		式	1		38,596	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		986,226	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,244,046	
純工事費						
		式	1		149,723,460	
現場管理費						
		式	1		34,526,144	
工事原価						
		式	1		184,249,604	
一般管理費等						
		式	1		30,930,396	
工事価格						
		式	1		215,180,000	
消費税相当額						
		式	1		21,518,000	
工事費計						
		式	1		236,698,000	